Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 8: 14-07-2018 Strijen

Naam

Vereniging

1000m Schoolslag Dames Masters

Aylin van Uffelen
Liesbeth van Mill
Marije Dirkx

Linda van Klei-Janssen
Karin Stein

Inge Wolfs

llse Stecher

Mieke van der Fluit
Marijke van Hoek
Gonnie Bak

ZPB H&L

DWK

DWT

ZPB H&L

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
PLONS

DE ZILVERMEEUW

SBC2000

DE ZEEUWSE KUST

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
18:19,18  1.099,18
18:17,03 1.097,03
18:19,62 1.099,62
18:25,23 1.105,23
17:48,67 1.068,67
20:37,99 1.237,99
20:45,92  1.245,92
19:16,44 1.156,44
20:37,65 1.237,65
22:22,81 1.342,81

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1996 0,99348
1987 1,00000
1982 0,96904
1988 1,00000
1971 0,95387
1960 0,87735
1966 0,92848
1954 0,81683
1958 0,81683
1951 0,77751

Gecorr.tijd

Sec

1.092,01
1.097,03
1.065,57
1.105,23
1.019,37
1.086,15
1.156,81

944,61
1.010,94
1.044,04

Paginalvanl

Tekst

18:12,01
18:17,03
17:45,57
18:25,23
16:59,37
18:06,15
19:16,81
15:44,61
16:50,94
17:24,04

Individueel
Punten
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SS klassement Dames Masters

Naam

Mieke van der Fluit
Marijke van Hoek
Karin Stein

Gonnie Bak

Marije Dirkx

Inge Wolfs

Aylin van Uffelen
Liesbeth van Mill
Linda van Klei-Janssen
llse Stecher

Vereniging

SBC2000

DE ZEEUWSE KUST

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
PSV

DWT

PLONS

ZPB H&L

DWK

ZPB H&L

DE ZILVERMEEUW

Totaal punten

Versie 16-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



